
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23 серпня 2013 року          № 802 

 
 
Про розгляд клопотання 
ТзОВ «ТД АВАНТА» 
супермаркету «Колібріс» 
 
 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
розглянувши подане клопотання ТзОВ «ТД АВАНТА» супермаркету «Колібріс» від 
15.08.2013 року, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Надати дозвіл ТзОВ «ТД АВАНТА» супермаркету «Колібріс»  на встановлення 
парковочного бар’єру для двох автомобілів на пл.. Ринок, 26 (навпроти 
супермаркету «Колібріс») м.Бережани.  
1.1. Місце та схему  встановлення парковочного бар’єру узгодити із земельним 
відділом та відділом містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського голови 
Гулю І.В. 

 

                   Міський голова                         В.Я. МУЗИЧКА   
 

 

 


